
UCHWAŁA NR V/135/2024 
RADY MIEJSKIEJ W NAKLE NAD NOTECIĄ 

z dnia 24 października 2024 r. 

zmieniająca uchwałę  w sprawie szczegółowych zasad, trybu przyznawania oraz rodzajów i wysokości 
nagród i wyróżnień dla osób fizycznych za osiągnięte wyniki sportowe oraz osiągnięcia w działalności 

sportowej 

Na podstawie art. 31 ust. 3, art. 35 ust. 5 i ust. 6 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1488), uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLVI/952/2018 Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią z dnia 29 marca 2018 r. w sprawie 
szczegółowych zasad, trybu przyznawania oraz rodzajów i wysokości nagród i wyróżnień dla osób fizycznych 
za osiągnięte wyniki sportowe oraz osiągnięcia w działalności sportowej (Dz. Urz. Woj. Kujawsko-
Pomorskiego z dnia 10 kwietnia 2018 r. poz. 2105) zmienionej uchwałą nr XLIV/937/2021 Rady Miejskiej 
w Nakle nad Notecią z dnia 23 grudnia 2021 r.  w sprawie zmiany szczegółowych zasad, trybu przyznawania 
oraz rodzajów i wysokości nagród i wyróżnień dla osób fizycznych za osiągnięte wyniki sportowe oraz 
osiągnięcia w działalności sportowej (Dz. Urz. Woj. Kujawsko - Pomorskiego z dnia 3 stycznia 2022 r. poz 
14 ) wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 8 otrzymuje brzmienie: 

„1. Wnioski o przyznanie nagród lub wyróżnień składa się nie później niż do 31 stycznia każdego 
roku za osiągnięcia w minionym roku kalendarzowym. 

2. Wnioski, wg wzoru stanowiącego załącznik do niniejszej uchwały, należy składać w Zespole 
Obsługi Oświaty i Rekreacji w Nakle nad Notecią. 

3. Zespół Obsługi Oświaty i Rekreacji w Nakle nad Notecią przy udziale dwóch przedstawicieli 
Komisji Edukacji, Kultury, Sportu, Zdrowia, Polityki Społecznej i Porządku Publicznego Rady 
Miejskiej w Nakle nad Notecią dokonuje weryfikacji wniosków pod kątem spełniania wymogów 
określonych w niniejszej uchwale i przedstawia Burmistrzowi protokół z posiedzenia w celu podjęcia 
decyzji o przyznaniu nagród i wyróżnień.”. 

2. § 9 otrzymuje brzmienie: 

„1. Nagrody i wyróżnienia przyznaje corocznie Burmistrz do dnia 31 marca każdego roku. 

2. W szczególnie uzasadnionych przypadkach Burmistrz jest uprawniony do przyznawania nagród 
i wyróżnień przewidzianych niniejszą uchwałą również po upływie terminu określonego w ust. 1. 

3. Wniosek powinien być szczegółowo umotywowany ze wskazaniem osiągnięć kandydata 
(kserokopie dyplomów, wycinki prasowe, protokoły z zawodów, opis osiągnięć w działalności 
sportowej).”. 

3. § 10 otrzymuje brzmienie: 

„Przyznawanie nagród finansowych ma formę decyzji administracyjnej.”. 

4. w § 14 ust.1  pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) za wyniki osiągnięte w mistrzostwach świata, igrzyskach olimpijskich, igrzyskach paralimpijskich 
lub igrzyskach głuchych: 

a) ustanowienie rekordu świata – 17000 zł 

b) zdobycie I-go miejsca – 15000 zł 

c) zdobycie II-go miejsca – 12500 zł 

d) zdobycie III-go miejsca – 10000 zł 

e) zdobycie od IV- VIII miejsca - 5000 zł.”. 

5. w § 14 ust. 1 pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C55108F4-576D-41C5-8126-2DCCD97433D7. Podpisany Strona 1



„5) za wyniki osiągnięte w ogólnopolskiej olimpiadzie młodzieży oraz Turnieju Nadziei Olimpijskich 
na szczeblu krajowym : 

a) zdobycie I-go miejsca – 1250 zł 

b) zdobycie II-go miejsca – 1000 zł 

c) zdobycie III-go miejsca - 750 zł”. 

6. w § 14 ust. 1 dodaje się pkt 8 w brzmieniu: 

„8) Nagrody finansowe mogą być przyznane za udział w igrzyskach olimpijskich, igrzyskach 
paralimpijskich lub igrzyskach głuchych w kwocie 4000 zł.”. 

7. w § 15 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Zawodnikom za osiągnięte wyniki sportowe co najmniej na szczeblu wojewódzkim  (miejsca 1-
3), trenerom prowadzącym szkolenie zawodników osiągających wysokie wyniki sportowe na szczeblu 
co najmniej wojewódzkim oraz innym osobom wyróżniającym się w działalności sportowej może 
zostać przyznana nagroda finansowa”. 

8. w  § 16 ust 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Zawodnikom za osiągnięte wyniki sportowe co najmniej na szczeblu wojewódzkim (miejsca 1-3), 
trenerom prowadzącym szkolenie zawodników osiągających wysokie wyniki sportowe najmniej na 
szczeblu wojewódzkim oraz innym osobom wyróżniającym się w działalności sportowej może zostać 
przyznane wyróżnienie.”. 

9. Załącznik do Uchwały stanowiący "Wniosek o przyznanie nagrody, wyróżnienia Burmistrza Miasta 
i Gminy Nakło nad Notecią za wybitne osiągnięcia sportowe w roku...„ otrzymuje brzmienie jak w załączniku 
do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nakło nad Notecią. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Paweł Wiśniewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C55108F4-576D-41C5-8126-2DCCD97433D7. Podpisany Strona 2



                                                                                                

WNIOSEK 
o przyznanie nagrody, wyróżnienia*) 

Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią za wybitne osiągnięcia sportowe w roku .......... 

UWAGA: 

1. Wniosek należy wypełnić komputerowo bądź czytelnie pismem drukowanym. 

2. Jeżeli którakolwiek pozycja we wniosku nie może być wypełniona, należy wpisać: „nie dotyczy”. 
 

I. Dane osobowe kandydata 

1. Imię i nazwisko kandydata (zawodnika, trenera, działacza*): 

…...................................................................................................................................................................... 

2. Data i miejsce urodzenia:.............................................................................................................................. 

3. Adres zameldowania: 

.......................................................................................................................................................................... 

3a. Adres zamieszkania jeżeli jest inny niż zameldowania 
…………………………………………………………….. 
4. Adres do korespondencji, jeżeli jest inny niż adres zameldowania: 

.......................................................................................................................................................................... 

5. Nr telefonu kontaktowego ............................................................................................................................ 

6. Miejsce pracy/szkoły/uczelni: 

.......................................................................................................................................................................... 

9. Nazwa klubu sportowego (stowarzyszenia): 

.......................................................................................................................................................................... 

10. Uprawiana dyscyplina sportu: .................................................................................................................... 

11. Numer posiadanej licencji sportowej: ......................................................................................................... 

12. Klasa sportowa: .......................................................................................................................................... 

13. Posiadane uprawnienia przez trenera: 

.......................................................................................................................................................................... 

 
II. Osiągnięcia sportowe uzyskane w roku ………. 

1) najwyższe osiągnięcia we współzawodnictwie sportowym (zawodnicy i trenerzy) lub w przypadku innych osób 

osiągnięcia w działalności sportowej: 

(pełna nazwa zawodów, data zawodów wraz z określeniem rangi/szczebla  - dzień, miesiąc, rok) 

.......................................................................................................................................................................... 

 

III. Informacje dodatkowe / załączniki (kserokopie dyplomów, wycinki prasowe, protokoły z zawodów) 

.......................................................................................................................................................................... 

 

Załącznik do uchwały Nr V/135/2024

Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią

z dnia 24 października 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C55108F4-576D-41C5-8126-2DCCD97433D7. Podpisany Strona 1



Do wniosku należy dołączyć: 

1) w przypadku zawodników zrzeszonych - opinię z klubu sportowego, którego członkiem jest zawodnik, natomiast w 
przypadku zawodników niezrzeszonych będących uczniami - opinię dyrektora szkoły; 
2) w przypadku pobierania nauki przez zawodnika - aktualne zaświadczenie ze szkoły lub szkoły wyższej 
potwierdzające ten fakt; 
 
...................................................................   ............................................................. 
         miejscowość i data                  (pieczęć i czytelny podpis wnioskodawcy 
                                                                                                                                   imię i nazwisko )  
 
IV. Oświadczenie kandydata 

1) Oświadczam, że wyrażam zgodę / nie wyrażam zgody* na przetwarzanie moich danych osobowych w przypadku 
otrzymania nagrody / wyróżnienia*. 

2)  Po przyznaniu nagrody zobowiązuję się do dostarczenia do Urzędu Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią 
informacji niezbędnych dla celów podatkowych. 

3)  Zapoznałem się z treścią Uchwały …………………………….….. Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią z dnia 
……………………….. 

4) Potwierdzam zgodność z aktualnym stanem prawnym i faktycznym informacji podanych we wniosku oraz 
załączonych dokumentach. 

 

       ........................................................... 
       (czytelny podpis kandydata**) 

                                                                                                                                                                          imię i nazwisko) 
  *) - niepotrzebne skreślić 
**) - w przypadku kandydata małoletniego, oświadczenie kandydata podpisuje Jego opiekun prawny. 
 
 

 

 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C55108F4-576D-41C5-8126-2DCCD97433D7. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 31 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U. z 2024 r. poz.1488) 
jednostki samorządu terytorialnego mogą ustanawiać i finansować okresowe stypendia sportowe oraz 
nagrody i wyróżnienia dla osób fizycznych za osiągnięte wyniki sportowe. Organ stanowiący jednostki 
samorządu terytorialnego określa, w drodze uchwały, szczegółowe zasady, tryb przyznawania i pozbawiania 
oraz rodzaje i wysokości stypendiów sportowych, nagród i wyróżnień, biorąc pod uwagę znaczenie danego 
sportu dla tej jednostki samorządu terytorialnego oraz osiągnięty wynik sportowy. 

Udział w  igrzyskach olimpijskich, igrzyskach paralimpijskich lub igrzyskach głuchych podnosi prestiż 
gminy i popularyzuje sport wśród dzieci i młodzieży. Należy popierać uzdolnionych sportowców i ich 
wspomagać w karierze. 

Wprowadzone zmiany mają na celu uaktualnienie i doprecyzowanie w/w Uchwał. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest w pełni uzasadnione. 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej  

  

Paweł Wiśniewski  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C55108F4-576D-41C5-8126-2DCCD97433D7. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 3

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 3

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 zm. Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 4 zm. Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 4 zm. Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 4 zm. Punkt 1 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 4 zm. Punkt 1 Litera d
	Paragraf 1 Ustęp 4 zm. Punkt 1 Litera e


	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 5 zm. Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 5 zm. Punkt 5 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 5 zm. Punkt 5 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 5 zm. Punkt 5 Litera c


	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 6 zm. Punkt 8

	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 7 zm. Ustęp 1

	Paragraf 1 Ustęp 8
	Paragraf 1 Ustęp 8 zm. Ustęp 1

	Paragraf 1 Ustęp 9

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 WNIOSEK

o przyznanie nagrody, wyróżnienia*)

Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią za wybitne osiągnięcia sportowe w roku ..........
	Uzasadnienie



